Ob6pasay PC3-1

PEMNYBJINKA CPBUJA

FPAL BEOIPAL

rPAOCKA ONMWTUHA CABCKW BEHAUL

Oper-erwe 3a UMOBMHCKO-NpaBHe u cTambeHe nocrnose

OBPA3AL NPUJABE 3A PETUCTPALUJY CTAMBEHE 3AJEOHULIE

1. Bpcra peructpaumje ctambeHe 3ajegHuue:
(n3abpaTtu BpCTy peructpauumje 1 03Ha4mT noree ca X)

NMPOMEHA

ynue MNOOATAKA

BPUCAHE

2. lNMopauu o nogHoOCKOLY NpujaBe:

1.1. Ame n npesvlme1

12.JMbBT

1.3. bpoj nyTHe ucnpase n agpxasa
usfasama 3a CTpaHo nuue

1.4. Ynuua u 6poj

1.5. MecTo | onwTKHa

1.6. KoHTakT TenedoH

1.7. EneKTpoHCKa nowTta
(yKomnuko nocmoju)

3. HauuH pocTtaBrbawa NnMcaHor oTnpaBka oanyke Perucrparopa:
(3abpaTh 1 03HAYUTN HAYMH JOCTaBe)

MolTaHCKOM MOLUMIBLKOM Ha agpecy nogHocuoua npuvjase

MowTaHCKOM NOLIUIBKOM Ha agpecy cTambeHe 3ajegHuLe
Mpey3umarem y cegmuty Pernctpa

4. HauuH chopmmpara ctambeHe 3ajegHuue:
(03HauUMTM HaumH hopmmpara ctambeHe 3ajeaHuLEe)

Ctamb6eHa 3ajegHuua je dopmMupaHa 3a 3rpagy y uernmHu
(ykonuko je cmambeHa 3ajedHuya chopmupaHa y 32padu Koja uma camo
jedaH ynas unu je popmupaHa 3a cee ynase y okeupy jeOHe 3epade)
Ctamb6eHa 3ajegHuua je opMupaHa 3a jegaH ynas

(ykonuko je cmambeHa 3ajedHuya chopmupaHa 3a jedaH yna3 y 3zpadu
Koja uma suuwe yrnasa, Ha3zasucHo 00 Opyaux yna3a me 3gpade)

Cramb. 3ajegHuua je hopmupaHa 3a Bulle yrnasa jegHe 3rpage
(vKkonuko je cmambeHa 3ajedHuya chopmupaHa 3a sulie yriasa y okeupy
JjeOHe 32pade, anu He 3a cee ynase me 32pade)

5. MNMopauwm o ctambeHOj 3ajeaHnuUM:

5.1. MocnoBHo ume>
(o3Haver-e-ynuya-6poj(esu))

5.2. NocnoBHO nMe Ha je3uky
HaLMOoHanHe MakbuHe

CTAMBEHA 3AJE[IHMLIA

! Mpujay 3a perncTpaLmjy Moxe NOAHETM YNPaBHUK UMW APYro Nl oBnallheHo OfNykoM cKyniuTMHe cTamBeHe 3ajeqHuLe.
Y cnyyajy aa ce doopmumpa jegHa ctambeHa 3ajegHuLa 3a BULLE ynasa, HaBecTu cBe bpojeBe ynasa.
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5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

5.7.

5.8.

6.
6.1.
6.2.
6.3.
6.4.
6.5.

6.6.
6.7.

7.

7.1.

7.2.
7.3.

7.4.

7.5.
7.6.
7.7.

7.8.

7.9.

7.10.

7.11.

7.12.

7.13.

Ynuua n kyhHu 6poj
agpeca ceguwiTta

MecTo | onwTtuHa

MaTtu4Hum 6poj
(ykonuko nocmoju)
nnb

(yKonuko nocmoju)
Bpoj Tekyher pauyHa
(ykonuko nocmoju)
EnekTpoHcKa nowTa
(vKonuko nocmoju)

Mopaum o ynpaBHUKY cTambeHe 3ajegHuue:

WAme 1 npe3nme ynpaBHUKa

JMBT

Bpoj nyTHe ncnpase u gpxasa
u3faBama 3a CTpaHo nuue

Ynuua mn 6poj
MecTo | onwTtnHa

KoHTakT TenecgoH

EnekTpoHcka nowTa
(ykonuko nocmoju)

Mopauun o npodrecCMOHANHOM yrnpaBHUKY:
(ykonuko je ctambeHa 3ajegHuua NOCNOBE ynpaBrbaka NoBepuna npogecnoHanHom ynpaBHuKY)

Ume u npesume
npochecrmoHanHor ynpaBHuka

JMBTI

Bpoj nyTHe ncnpase u apxaBa
usgasana 3a CTpaHo nuue
MocnoBHO UMe — opraHusartop
npodyecroHanHor ynpaBrbata

Appeca ceguwita
MaTtu4Hum 6poj

NnnB

Bpoj yrosopa
3aKrbyyeH ca cTaM.3aje4H1LOoM

Oatym 3akmby4verba yroBopa

Bpoj pewera
y cnyyajy npuHyaHe ynpase

OaTtym aoHollewa pelieta
KoHTakT TenecoH

EnekTpoHcka nowTa
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8. EBmaeHUMOHM noaaum o 3rpagu:
(ako je ctambeHa 3ajegHuLa perMcTpoBaHa 3a BULLIE yNnasa, noJaum o 3rpagu ce eBMAEHTUPA]jy 3a CBaku ynas nocebHo
W 3a cBaku yras je notpebHo NonyHNTM eBUAEHLMOHE NoAaTKe Ha AogaTtHOM obpacuy npuvjase)

8.1. Nopauun 3a ynas — 6poj

8.2. loaunHa narpaamwe 3rpage

8.3. bpoj noce6HUX aenoBa 3rpaae , .
Bpoj ctaHoBa Bpoj nocnosHMx npocTopa
Mapaxa y 3rpagu Oa He
bpoj rapaxxHux mecTa Bpoj rapaxHunx 6okcosa

Bpoj rapaxa BaH 3rpage Ha katacTapckoj napuenu

8.4. Nopaum o prsnykum
KapaKTepuCcTUKaMa 3rpage CnpatHocT 3rpage Mogpym Bp.eTtaxa MoTkposrbe
Bpoj nudptosa
CknoHuwTe y 3rpagu Oa He
BpcTa kpoBa PaBaH Koc
"pomo6GpaH Ha 3rpagm Oa He
8.5. HauuH rpejarsa 3rpage [arbuHcko rpejarbe y 3rpagu Aa He
8.6. Noaaumn o eHepreTcKoj
cepTudmKauuju arpage 3rpaga (kao uenuHa) nMma eHepreTcku nacoLu Oa He
03HayuUmMu eHepa2emcku pasped A’ A B C
yKosnuko 3gpada uma
eHepaemcKu nacow D E F G
Bpoj eHepreTckor nacowa E P

8.7. NopaTtak o cTaTtycy 3awTuTte

Hema cratyc 3awTute
3rpage Kao KynTypHor go6pa Y

03Hayumu cmamyc 3awmume 3rpaga y okBUpY NPOCTOPHO KyNTYpPHO-UCTOPUjCKe LiennHe

[o6po koje yxxuBa cTaTyC NPeTX0A4He 3aTuTe

KynTypHo no6po

KynTypHo nobpo of Benuvkor 3Havaja

KynTypHo fo6po oA usyseTHor 3Havaja

8.8. HaauB npeayseha kowme je
noBepeHo ofApKaBame 3rpae

(yKkonuko cmambeHa 3ajedHuUya umMa CKIIoN/beH y2080p 0 o0pxasamy 3epade)

3a ynuc ctambeHe 3ajegHuue y Peructap ctambeHux 3ajegHuua nnaha ce agMMHUCTpaTMBHA Takca y m3Hocy oa 300,00
OunHapa 3a npujay 1 500,00 avHapa 3a peluere, Ha 6poj kmpo padyHa 6p. 840-742251843-73 , no3nB Ha 6poj 50-016.

MopHocunay 3axTeBa | ynpaBHUK

HaTtym nogHowewa npujase 20_

OBPA3AL| NMPUJABE 1-3



